СОВЕТ
Нарымского сельского поселения
Парабельского района
Томской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23.11.2021                                                                      		                                                     №  31

О внесении изменений в Решение Совета Нарымского сельского поселения от 15.12.2016 №178 «Об утверждении Положения о порядке предоставления имущества находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Нарымское сельское поселение, в аренду, безвозмездное пользование»

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с федеральным законодательством, на основании  протеста прокурора Парабельского района от 25.10.2021  № 32-2021,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Нарымского сельского поселения от 15.12.2016 №178 «Об утверждении Положения о порядке предоставления имущества находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Нарымское сельское поселение, в аренду, безвозмездное пользование» следующие изменения:
в Положение о предоставлении имущества находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Нарымское сельское поселение» в аренду, безвозмездное пользование (далее – Положение):
1) пункт 5 части 2 Положения изложить в новой редакции:
«5. Заключение договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, не закрепленного на праве хозяйственного ведения или оперативного управления, может быть осуществлено только по результатам проведения конкурсов или аукционов на право заключения этих договоров.».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Нарымского сельского поселения, а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Нарымское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет  www.narimskoe.ru».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением возложить на контрольно-правовую комиссию

Председатель Совета поселения                                                                 О.Н. Желонкина

Глава поселения				      		                     С.В. Абдрашитова